
DATU LAPA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 IPC-HDW5442T-ZE-2712-S3-BLACK 1/3

Kods: IPC-HDW5442T-ZE-2712-S3-BLACK

IP PRETVANDĀLISMA KAMERA IPC-HDW5442T-ZE-2712-S3-BLACK WizMind
S - 4 Mpx 2.7 ... 12 mm - MOTOZOOM DAHUA

IP  kamera  ar  efektīvu  attēla  kompresijas  algoritmu
H.264 /  H.265,  kas  nodrošina  tīru  un tekošu attēla
straumēšanu  ar  maksimālu  izšķirtspēju  4  MPx.
Pateicoties  tam  tā  ir  ideāli  piemērota  novērošanas
s is tēmām,  kur  nep iec iešama  personu  va i
transportlīdzekļu identifikācija. Izmantotais motozoom
objektīvs ar 2.7 ...  12 mm lēcu palīdz attāli  regulēt
redzesleņķi.

Ražotāja  norādītā  infrasarkano  staru  prožektora
uztveršanas zona ir atkarīga no vides apstākļiem (gaisa
un  apkārtnes  caurredzamība,  sienas  krāsa  jeb  tā
saucamais  atstarojuma  koeficients).  PoE  barošanas
iespēja, atbilstoši standartam 802.3af padara ierīci par
vēl  universālāku  un  vieglāk  uzstādāmu.  Ierīce  ir
aprīkota ar ePoE tehnoloģiju, kas palīdz pārraidīt līdz
800 m ar ātrumu 10 Mb/s vai 300 m ar ātrumu 100
Mb/s, izmantojot UTP vītā pāra kabeli.

Kamera  aprīkota  ar  attēla  inteliģentas  analīzes
funkciju.

Standarts: TCP/IP

Sensors: 1/1.8 " Progressive Scan CMOS

Matricas izmērs: 4 Mpx

Izšķirtspēja:

2688 x 1520  - 4 Mpx ,
2560 x 1440  - 3 Mpx ,
2048 x 1536  - 3 Mpx ,
2304 x 1296  - 3 Mpx ,
1920 x 1080  - 1080p
1280 x 960  - 1.3 Mpx
1280 x 720  - 720p

Objektīvs: 2.7  ... 12 mm - Motozoom

Redzamības leņķis: • 115 ° ... 47 ° (ražotāja dati)
• 98 ° ... 46 ° (mūsu pārbaudes)

Infrasarkano staru apgaismes uztveršanas zona: 40 m

Atmiņas kartes ligzda: Atbalsta atmiņas kartes Micro SD līdz 512GB (iespējams lokālais ieraksts)

Attēla kompresijas metode: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG



DATU LAPA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 IPC-HDW5442T-ZE-2712-S3-BLACK 2/3

Avārijsignalizācijas ieejas / izejas:

Audio:
• Iebūvēts mikrofons
• Audio signāla pārraide tīklā
• Garso detekcija
• Atbilst AAC standartam

Tīkla interfeiss: 10/100 Base-T (RJ-45)

WEB Server: Iebūvēts

Maksimālais on-line lietotāju skaits: 20 

ONVIF: 22.06 

Galvenās straumes pārraides ātrums: 25 kadru nomaiņas ātrums @ 4 Mpx

Piekļuve mobilajam telefonam:
Ports: 37777 vai piekļuve caur mākoni
• Android: Bezmaksas aplikācija DMSS
• iOS (iPhone): Bezmaksas aplikācija DMSS

Default adrese IP: 192.168.1.108 

Noklusēts lietotājvārds / administratora parole: admin / -
Administratora paroli nepieciešams iestatīt pirmās palaišanas laikā

Pārlūka piekļuves porti: 80, 37777 

Piekļuves porti, izmantojot PC aplikāciju: 37777 

Piekļuves porti, izmantojot mobilo aplikāciju: 37777 

ONVIF ports: 80 

RTSP URL:
rtsp://admin:hasło@192.168.1.108:554/cam/realmonitor?channel=1&subtype=0 -
Galvenā plūsma
rtsp://admin:hasło@192.168.1.108:554/cam/realmonitor?channel=1&subtype=1 -
Blakus plūsma

Izvēlētās funkcijas:

• WDR - 120 dB – Plašs apgaismojuma dinamikas diapazons
• 3D-DNR - Digitāla trokšņa redukcija
• EIS – Elektroniskais attēla stabilizētājs
• ROI – izvēlēto attēla fragmentu kvalitātes uzlabošana
• F-DNR (Defog) – Ar atmosfēras nokrišņiem saistīto trokšņu redukcija
• SMD 3.0 - objekta meklēšana, kas klasificēts kā: cilvēks, mehānisks
transportlīdzeklis
• AI SSA - ang. AI Smart Scene Adaptive - ainas automātiska pielāgošana, izmantojot
dziļās mācīšanās algoritmus, lai noteiktu tādus vides apstākļus kā lietus, migla, fona
apgaismojums, vāja gaisma un mirgošana ar mērķi iestatīt optimālus attēla
parametrus
• BLC/HLC – fona / spēcīgas gaismas kompensācija
• Iespēja mainīt izšķirtspēju, kvalitāti un bitu pārraidi
• Garso detekcija
• Kustības atklāšana
• Konfigurējamas privātuma zonas
• Horizontāls vai vertikāls attēla spoguļattēls
• Temperatūras karte – attēlā ar atbilstošām krāsām tiek atzīmēti laukumi ar
atšķirīgu kustības intensitāti
• IVS analizė : ielaušanās, līnijas šķēršošana, ātra kustība - personu un
transportlīdzekļu klasifikācija, ātra kustība, pamests/iztrūkstošs objekts, klejotāju
noteikšana, novietošanas stāvvietā noteikšana, veido detekcija - saderīga ar 6 sejas
atribūtu ekstrakcijas veidiem, personu skaitīšana - Atbalsta apgabala vai rindas
pārvaldību un iespēju konfigurēt līdz 4 regulām

Energoapgādes avots:
• ePoE,
• PoE (802.3af),
• 12 V DC / 560 mA

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mm.android.DMSS&hl=pl&gl=US
https://apps.apple.com/us/app/dmss/id1493268178


DATU LAPA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-24 IPC-HDW5442T-ZE-2712-S3-BLACK 3/3

Patērētā jauda: • ≤ 8.2 W @ PoE,
• ≤ 6.7 W @ 12 V DC

Korpuss: Dome - Metāla

Krāsa: Melns

Aizsardzības klase: IP67

Pretvandālisma:

Darba temperatūra: -30 °C ... 60 °C

Svars: 0.7 kg

Izmērs: Ø 122  x 108 mm

Valodu izvēle: poļu, angļu, čehu, franču, spāņu, nīderlandiešu, vācu, portugāļu, krievu, rumāņu,
turku, ukraiņu, ungāru, itāļu

Ražotājs / Marka: DAHUA

Garantija: 5 gadi


